
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ３０大春木床固群改
築工事

山梨県南巨摩郡早川町 179日間 一般土木工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2019/7/1 早邦建設（株）
山梨県南巨摩郡早川町
高住６４５－２７

3090001012025 一般競争入札 有 143,792,000 134,200,000 93.33%

Ｒ１藤原ダム利水放流
バルブ修繕工事

群馬県利根郡みなかみ
町

365日間 機械設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀
樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2019/7/1 西田鉄工（株）
熊本県宇土市松山町４
５４１

6330001012889 一般競争入札 有 158,257,000 154,000,000 97.31%

警視庁第一機動隊（１
９）機械設備改修その
他工事

東京都千代田区 179日間
暖冷房衛生設
備工事

東京第一営繕事務所
東京第一営繕事務所
長　才木　潤

東京都新宿区百人町3-
28-8新宿地方合同庁舎

2019/7/1 （株）ヤマト
群馬県前橋市古市町１
１８

5070001001977 一般競争入札 有 93,676,000 91,850,000 98.05%

Ｈ３０利根川右岸新井
地先外樹木伐採工事

埼玉県本庄市 ～ 群馬
県伊勢崎市

242日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/1 古郡建設（株）
埼玉県深谷市稲荷町２
－１０－６

4030001086536 一般競争入札 有 193,545,000 180,840,000 93.44%

Ｈ３０西浦右岸境島地
区波浪対策護岸工事

茨城県稲敷市 270日間 一般土木工事 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
須藤　純一

茨城県潮来市潮来3510 2019/7/1 大昭建設（株）
茨城県龍ヶ崎市１６８
６

5050001025284 一般競争入札 有 95,128,000 88,000,000 92.51%

Ｈ３０振子沢砂防堰堤
（左岸）工事

群馬県吾妻郡草津町 213日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2019/7/2 佐田建設（株）
群馬県前橋市元総社町
１－１－７

9070001001420 一般競争入札 有 244,079,000 223,300,000 91.49%

西川口税務署（１９）
機械設備改修その他工
事

埼玉県川口市 202日間
暖冷房衛生設
備工事

東京第一営繕事務所
東京第一営繕事務所
長　才木　潤

東京都新宿区百人町3-
28-8新宿地方合同庁舎

2019/7/2 日本設備工業（株）
東京都千代田区大手町
１－７－２

6010001065457 一般競争入札 有 84,227,000 82,500,000 97.95%

Ｈ３１管内改築区間改
良（その３）工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県藤沢市

272日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/2 小雀建設（株）
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１２９－３

9020001007356 一般競争入札 有 191,763,000 175,010,000 91.26%

Ｈ３１管内改築区間改
良（その１）工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県横浜市

272日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/2 奈良建設（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

9020001021167 一般競争入札 有 196,592,000 177,397,000 90.24%

Ｈ３１管内改築区間改
良（その２）工事

神奈川県横浜市 272日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/2 小雀建設（株）
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１２９－３

9020001007356 一般競争入札 有 187,836,000 171,160,000 91.12%

Ｒ１利根川左岸石津築
堤工事

茨城県神栖市 164日間 一般土木工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　大谷　悟

千葉県香取市佐原イ
4149

2019/7/2 東邦建設（株）
千葉県成田市吉倉１５
０－１８

4040001043057 一般競争入札 有 133,045,000 120,450,000 90.53%

Ｈ３０神流川高水敷伐
開工事

群馬県藤岡市 ～ 埼玉
県児玉郡神川町

167日間 一般土木工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　堤　啓

群馬県高崎市栄町6-41 2019/7/2 石川建設（株）
群馬県太田市浜町１０
－３３

3070001018684 一般競争入札 有 68,849,000 68,200,000 99.06%

Ｈ３１広河内第二橋梁
床版工事

山梨県南巨摩郡早川町 177日間 一般土木工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2019/7/3 湯澤工業（株）
山梨県南アルプス市六
科１１８６

2090001005095 一般競争入札 有 65,945,000 64,350,000 97.58%

Ｈ３０荒川左岸早瀬地
区外堤防強化工事

埼玉県戸田市 ～ 東京
都足立区

268日間 一般土木工事 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　荒川　泰二

東京都北区志茂5-41-1 2019/7/3 中原建設（株）
埼玉県川口市柳崎５－
２－３３

9030001076474 一般競争入札 有 295,966,000 270,380,000 91.36%

Ｈ３１国道１８号飯綱
町牟礼駅前交差点改良
他工事

長野県上水内郡飯綱町 260日間 一般土木工事 長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/3 （株）北條組
長野県長野市大字村山
３４８－１

9100001003124 一般競争入札 有 186,813,000 169,400,000 90.68%

Ｒ１国道１６号昭島市
松原地区舗装他工事

東京都昭島市 235日間
アスファルト
舗装工事

相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2019/7/3 福田道路（株）
新潟県新潟市中央区川
岸町１－５３－１

5110001004884 一般競争入札 有 199,947,000 184,800,000 92.42%

Ｈ３１国道５０号桜川
筑西ＩＣ関連（延伸）
長方地区地盤改良他工

茨城県桜川市 241日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/7/3 鈴縫工業（株）
茨城県日立市城南町１
－１１－３１

6050001023270 一般競争入札 有 114,268,000 104,962,000 91.86%

Ｒ１国道２０号茅野市
金沢地区外舗装修繕工
事

長野県茅野市 240日間
アスファルト
舗装工事

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/4 常盤工業（株）
東京都千代田区九段北
４－２－３８

2010001024490 一般競争入札 有 194,469,000 175,450,000 90.22%

関東管区警察学校（１
９）機械設備改修その
他工事

東京都小平市 269日間
暖冷房衛生設
備工事

甲武営繕事務所
甲武営繕事務所長
城谷　泰朗

東京都立川市緑町3567 2019/7/5 オーク設備工業（株）
東京都中央区新川１－
１６－３

4010001024448 一般競争入札 有 480,810,000 464,200,000 96.55%

Ｈ３０勝沼水辺公園整
備工事

群馬県吾妻郡長野原町 264日間 造園工事
八ッ場ダム工事事務
所

八ッ場ダム工事事務
所長　朝田　将

群馬県吾妻郡長野原町
大字与喜屋11

2019/7/5 （株）山梅
群馬県太田市上小林町
２２６

5070001020267 一般競争入札 有 273,581,000 251,900,000 92.08%

Ｒ１利根川左岸東海築
堤工事

茨城県神栖市 192日間 一般土木工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　大谷　悟

千葉県香取市佐原イ
4149

2019/7/5 古谷建設（株）
千葉県山武郡横芝光町
栗山３１９５－１

1040001062687 一般競争入札 有 123,101,000 110,550,000 89.80%

Ｒ１国道１９号長野市
小松原地区舗装修繕工
事

長野県長野市 210日間
アスファルト
舗装工事

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/5 （株）宮下組
長野県上田市踏入２－
１－１７

8100001010352 一般競争入札 有 192,038,000 173,690,000 90.45%

大月バイパス花咲地区
改良（その４）工事

山梨県大月市 481日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/7/8 戸田建設（株）
東京都中央区京橋１－
７－１

6010001034874 一般競争入札 有 936,738,000 844,992,000 90.21%

Ｈ３１荒川西区西遊馬
地区河川防災ステー
ション整備工事

埼玉県さいたま市 126日間 一般土木工事 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-
12

2019/7/8 （株）高橋土建
埼玉県川越市小ケ谷１
１８－１

1030001055114 一般競争入札 有 220,715,000 198,880,000 90.11%

Ｒ１利根ダム管内放流
警報設備設置工事

群馬県利根郡みなかみ
町

207日間 通信設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀
樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2019/7/8 （株）イートラスト
新潟県長岡市北陽１－
５３－５４

1110001022452 一般競争入札 有 135,256,000 131,428,000 97.17%

Ｒ１利根ダム管内ＣＣ
ＴＶ設備他設置工事

群馬県利根郡みなかみ
町

207日間 通信設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀
樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2019/7/8
三菱電機システムサー
ビス（株）

東京都世田谷区太子堂
４－１－１

1010901011705 一般競争入札 有 63,503,000 60,500,000 95.27%

Ｒ１国道２９８号三郷
地区環境整備その３工
事

埼玉県三郷市 235日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
山田　博道

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2019/7/8 関口工業（株）
埼玉県志木市中宗岡１
－３－３４

4030001045368 一般競争入札 有 249,579,000 245,300,000 98.29%

Ｒ１利根川麦倉河道掘
削工事

埼玉県加須市 238日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/8 小川工業（株）
埼玉県行田市桜町１－
５－１６

6030001086732 一般競争入札 有 190,509,000 171,105,000 89.81%

Ｒ１利根川飯積河道掘
削工事

埼玉県加須市 224日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/8 小川工業（株）
埼玉県行田市桜町１－
５－１６

6030001086732 一般競争入札 有 186,329,000 167,310,000 89.79%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ３０秋山川大古屋地
先護岸他工事

栃木県佐野市 235日間 一般土木工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　髙田　昇一

栃木県足利市田中町
661-3

2019/7/8 河本工業（株）
群馬県館林市北成島町
２５４４

5070001021694 一般競争入札 有 236,368,000 223,300,000 94.47%

Ｈ３０甘田入地区排水
路整備工事

茨城県稲敷市 263日間 一般土木工事 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
須藤　純一

茨城県潮来市潮来3510 2019/7/8 高橋建設（株）
茨城県行方市繁昌３５
３－１

9050001021503 一般競争入札 有 232,210,000 216,700,000 93.32%

Ｈ３０野呂川第一砂防
堰堤外改築工事

山梨県南アルプス市 171日間 一般土木工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2019/7/9 名工建設（株）
愛知県名古屋市中村区
名駅１－１－４　ＪＲ
セントラルタワーズ３

1180001027354 一般競争入札 有 274,802,000 269,500,000 98.07%

Ｈ３０利根川上流電源
設備設置工事

茨城県猿島郡境町 ～
群馬県伊勢崎市

234日間
受変電設備工
事

利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/9 （株）新電気
埼玉県三郷市早稲田４
－７－９

4030001036755 一般競争入札 有 11,803,000 11,517,000 97.58%

Ｒ１中部横断道上八木
沢トンネル舗装工事

山梨県南巨摩郡身延町 266日間
セメント・コ
ンクリート舗
装工事

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/7/9 （株）早野組
山梨県甲府市東光寺１
－４－１０

9090001001749 一般競争入札 有 285,670,000 262,680,000 91.95%

Ｒ１国道２９８号三郷
地区環境整備その１工
事

埼玉県三郷市 234日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
山田　博道

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2019/7/9 共立建設（株）
東京都渋谷区道玄坂１
－１６－１０

1011001006587 一般競争入札 有 247,885,000 241,560,000 97.45%

Ｒ１利根川明和梅原河
道掘削工事

群馬県邑楽郡明和町 181日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/9 河本工業（株）
群馬県館林市北成島町
２５４４

5070001021694 一般競争入札 有 249,304,000 225,390,000 90.41%

Ｈ３０関東地整プロー
ブ統合処理設備設置工
事

埼玉県さいたま市 233日間 通信設備工事 関東地方整備局
関東地方整備局長
石原　康弘

埼玉県さいたま市中央
区新都心2-1

2019/7/10 沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１
０－１６

7010401006126 一般競争入札 有 501,182,000 495,000,000 98.77%

Ｒ１大武川工事用道路
法面対策工事

山梨県北杜市 232日間 法面処理工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2019/7/10 植野興業（株）
山梨県甲州市塩山上於
曽１８９６

8090001009058 一般競争入札 有 92,994,000 83,050,000 89.31%

Ｒ１利根川上流受変電
監視システム更新工事

栃木県栃木市 ～ 埼玉
県加須市

233日間 通信設備工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/10 （株）ほくつう
石川県金沢市問屋町１
－６５

6220001006381 一般競争入札 有 57,794,000 53,130,000 91.93%

Ｒ１利根ダム河川情報
設備改良工事

群馬県前橋市 233日間 通信設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀
樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2019/7/10 エフコム（株）
東京都港区浜松町１－
２７－１６

6010401005112 一般競争入札 有 68,453,000 67,540,000 98.67%

Ｈ３０鬼怒川左岸前河
原地区外整備工事

茨城県下妻市 232日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/7/10 新井土木（株） 茨城県常総市大房２７ 8050001030018 一般競争入札 有 284,933,000 266,200,000 93.43%

Ｒ１滝向沢上流砂防堰
堤工事

栃木県日光市 552日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/7/10 那須土木（株）
栃木県大田原市中央１
－１３－１０

2060001012879 一般競争入札 有 278,443,000 260,260,000 93.47%

Ｒ１国道２４６号厚木
秦野道路伊勢原北ＩＣ
改良その１工事

神奈川県伊勢原市 265日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/10 奈良建設（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

9020001021167 一般競争入札 有 192,159,000 173,140,000 90.10%

Ｒ１国道２４６号厚木
秦野道路伊勢原北ＩＣ
改良その２工事

神奈川県伊勢原市 265日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/10
（株）エス・ケイ・
ディ

神奈川県平塚市四之宮
１－８－５６

8021001036643 一般競争入札 有 118,558,000 106,920,000 90.18%

Ｈ３０利根川右岸新田
戸堤防整備工事

千葉県野田市 236日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/10 松浦建設（株）
千葉県野田市東金野井
９５７－１

6040001071527 一般競争入札 有 222,750,000 210,210,000 94.37%

中部横断帯金地区改良
（その２）工事

山梨県南巨摩郡身延町 355日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/7/11 （株）安藤・間
東京都港区赤坂６－１
－２０

2010401051696 一般競争入札 有 1,016,539,200 916,552,800 90.16%

Ｒ１国道２９８号千葉
外環矢切堀之内地区他
環境整備その１工事

千葉県松戸市 ～ 千葉
県市川市

169日間 一般土木工事 首都国道事務所
首都国道事務所長
甲斐　一洋

千葉県松戸市竹ヶ花86 2019/7/11 金成重機建設（株）
茨城県日立市十王町友
部３５５４－１

1050001023936 一般競争入札 有 262,097,000 242,000,000 92.33%

城北法務出張所（１
９）建築改修その他工
事

東京都葛飾区 260日間 建築工事 東京第二営繕事務所
東京第二営繕事務所
長　山本　英史

東京都江東区東雲１-9-
5 東雲合同庁舎5階

2019/7/11 大翔建設（株）
東京都葛飾区奥戸２－
４０－６

6011801002632 一般競争入札 有 110,220,000 106,700,000 96.81%

Ｒ１国分寺管内路面補
修他（その４）工事

茨城県古河市 204日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/7/11 川上建設（株）
栃木県鹿沼市緑町１－
１－２０

9060001016881 一般競争入札 有 179,091,000 161,150,000 89.98%

Ｒ１国道２０号茅野大
橋塗装工事

長野県茅野市 232日間 塗装工事 長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/11 （株）西工務店
岡山県岡山市北区平和
町４－７

8260001005080 一般競争入札 有 243,837,000 218,790,000 89.73%

Ｈ３０小貝川左岸高道
祖地区外整備工事

茨城県下妻市 245日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/7/11 （株）新みらい
茨城県つくばみらい市
絹の台２－２－３

7050001028252 一般競争入札 有 293,414,000 283,580,000 96.65%

Ｈ３０中川第一砂防堰
堤改築工事

群馬県安中市 231日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2019/7/12 三原工業（株）
群馬県前橋市石倉町２
－４

2070001003175 一般競争入札 有 123,321,000 112,420,000 91.16%

Ｈ３１鶴見川森永橋下
流河道掘削他工事

神奈川県横浜市 122日間
河川しゅんせ
つ工事

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/7/12 東洋建設（株）
東京都千代田区神田神
保町１－１０５

9120001077496 一般競争入札 有 273,658,000 246,290,000 90.00%

Ｈ３０鬼怒川左岸細代
地区外整備工事

茨城県つくばみらい市 262日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/7/12 谷原建設（株）
茨城県つくばみらい市
下長沼１１８－１

3050001028917 一般競争入札 有 298,716,000 283,250,000 94.82%

Ｒ１国道４号小山喜沢
電線共同溝工事

栃木県小山市 259日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/7/12 常盤工業（株）
東京都千代田区九段北
４－２－３８

2010001024490 一般競争入札 有 222,288,000 213,400,000 96.00%

Ｒ１中部横断道帯金第
二トンネル監査路設置
他工事

山梨県南巨摩郡身延町 263日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/7/12 湯澤工業（株）
山梨県南アルプス市六
科１１８６

2090001005095 一般競争入札 有 278,773,000 255,200,000 91.54%

Ｈ３０関東地整路車間
情報処理設備設置工事

埼玉県さいたま市 185日間 通信設備工事 関東地方整備局
関東地方整備局長
石原　康弘

埼玉県さいたま市中央
区新都心2-1

2019/7/16 沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１
０－１６

7010401006126 一般競争入札 有 296,186,000 291,500,000 98.42%

Ｒ１下谷（２）外電線
共同溝路面復旧その他
工事

東京都台東区 ～ 東京
都荒川区

227日間
アスファルト
舗装工事

東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/7/16 （株）竹中道路
東京都江東区木場２－
１４－１６

9010601029783 一般競争入札 有 243,749,000 242,000,000 99.28%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１国道４号東埼玉道
路中川仮橋設置工事

埼玉県春日部市 259日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
山田　博道

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2019/7/16
サイレキ建設工業
（株）

埼玉県加須市志多見１
３６１－１

7030001032553 一般競争入札 有 290,609,000 262,900,000 90.47%

Ｈ３０鬼怒川左岸本石
下地区外整備工事

茨城県常総市 219日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/7/16
日東エンジニアリング
（株）

茨城県土浦市小松３－
２４－１６

2050001009637 一般競争入札 有 284,878,000 269,500,000 94.60%

Ｒ１国分寺管内路面補
修他（その５）工事

茨城県古河市 199日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/7/16 大有建設（株）
愛知県名古屋市中区金
山５－１４－２

4180001037565 一般競争入札 有 221,276,000 200,530,000 90.62%

Ｒ１荒川左岸清砂大橋
中堤築堤護岸工事

東京都江戸川区 346日間 一般土木工事 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　荒川　泰二

東京都北区志茂5-41-1 2019/7/16 （株）淺沼組
大阪府大阪市浪速区湊
町１－２－３マルイト
難波ビル

8120001022651 一般競争入札 有 399,135,000 363,000,000 90.95%

Ｒ１国道２０号塩尻地
区雪氷対策工事

長野県岡谷市 227日間
アスファルト
舗装工事

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/16 （株）岡谷組
長野県岡谷市幸町６－
６

8100001019393 一般競争入札 有 81,103,000 80,300,000 99.01%

Ｈ３０利根川右岸関宿
台町堤防整備工事

千葉県野田市 258日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/16 岩崎工業（株）
群馬県太田市下小林町
６２－１

5070001018732 一般競争入札 有 231,011,000 209,770,000 90.81%

Ｒ１国道１６号千種海
岸舗装修繕その２工事

千葉県市原市 226日間
アスファルト
舗装工事

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/7/17 （株）ガイアート
東京都新宿区新小川町
８－２７

8011101004344 一般競争入札 有 265,606,000 240,790,000 90.66%

Ｒ１国道１６号姉崎海
岸舗装修繕工事

千葉県市原市 226日間
アスファルト
舗装工事

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/7/17 世紀東急工業（株）
東京都港区芝公園２－
９－３

1010401015438 一般競争入札 有 290,653,000 262,328,000 90.25%

Ｒ１利根川右岸栗橋東
地盤改良工事

埼玉県久喜市 225日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/17 中原建設（株）
埼玉県川口市柳崎５－
２－３３

9030001076474 一般競争入札 有 181,599,000 168,850,000 92.98%

Ｈ３０江戸川管内ＣＣ
ＴＶ装置他更新工事

千葉県野田市 226日間 通信設備工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/7/17
東芝通信インフラシス
テムズ（株）

東京都府中市東芝町１ 1120001085374 一般競争入札 有 93,478,000 85,250,000 91.20%

Ｒ１国道１８号野尻地
区雪氷対策工事

長野県上水内郡信濃町 225日間
アスファルト
舗装工事

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/18 中野土建（株）
長野県中野市西２－５
－１１

3100001012106 一般競争入札 有 114,356,000 105,160,000 91.96%

横浜第２合同庁舎（１
９）機械設備改修その
他工事

神奈川県横浜市 239日間
暖冷房衛生設
備工事

横浜営繕事務所
横浜営繕事務所長
森　治彦

神奈川県横浜市中区山
下町37-9横浜地方合同
庁舎

2019/7/18 三機工業（株）
東京都中央区明石町８
－１

2010001008683 一般競争入札 有 149,050,000 147,730,000 99.11%

警察大学校（１９）電
気設備改修工事

東京都府中市 256日間 電気設備工事 甲武営繕事務所
甲武営繕事務所長
城谷　泰朗

東京都立川市緑町3567 2019/7/18 （株）弘電社
東京都中央区銀座５－
１１－１０

3010001034778 一般競争入札 有 235,290,000 226,600,000 96.31%

Ｒ１中部横断道富沢南
部改良保全工事

山梨県南巨摩郡南部町 257日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/7/18 齋藤建設（株）
山梨県甲府市青沼２－
１１－２２

3090001000855 一般競争入札 有 180,642,000 165,770,000 91.77%

Ｒ１国道１６号野田地
区舗装工事

千葉県野田市 225日間 維持修繕工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/7/18 （株）コスモ工業
千葉県柏市高柳１４４
９－１１

2040001067140 一般競争入札 有 133,672,000 129,800,000 97.10%

Ｒ１国道２０号富士見
町交通安全対策工事

長野県諏訪郡富士見町 245日間
アスファルト
舗装工事

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/18 スワテック建設（株）
長野県諏訪市城南２－
２３５３

1100001018443 一般競争入札 有 118,492,000 109,450,000 92.37%

Ｒ１京浜島地区共同溝
補強その６工事

東京都大田区 384日間 一般土木工事 東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/7/19 大勝建設（株）
大阪府大阪市生野区中
川西１－８－４

3120001018002 一般競争入札 有 232,529,000 222,200,000 95.56%

Ｒ１国道６号松戸地区
外舗装工事

千葉県松戸市 ～ 千葉
県流山市

245日間 維持修繕工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/7/19 金成重機建設（株）
茨城県日立市十王町友
部３５５４－１

1050001023936 一般競争入札 有 173,800,000 157,850,000 90.82%

Ｒ１国道１７号渋川西
バイパス金井地区改良
その７工事

群馬県渋川市 243日間 一般土木工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/7/19 瑞穂建設（株）
群馬県渋川市渋川４４
１３－１

5070001017478 一般競争入札 有 223,300,000 202,840,000 90.84%

Ｈ３０春日部国道出張
所管内舗装修繕工事

埼玉県春日部市 101日間
アスファルト
舗装工事

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/7/22 鹿島道路（株）
東京都文京区後楽１－
７－２７　後楽鹿島ビ
ル　８Ｆ

1010001001805 一般競争入札 有 154,165,000 139,700,000 90.62%

Ｈ３０小貝川左岸和田
地区外整備工事

茨城県取手市 228日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/7/22 北都建設工業（株）
茨城県土浦市田中２－
９－６

8050001009747 一般競争入札 有 295,493,000 291,500,000 98.65%

Ｒ１国道１７号渋川西
バイパス金井地区改良
その５工事

群馬県渋川市 228日間 一般土木工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/7/22 池下工業（株）
群馬県前橋市岩神町４
－１０－１９

4070001000237 一般競争入札 有 245,696,000 224,950,000 91.56%

Ｒ１国道１７号渋川西
バイパス金井地区改良
その６工事

群馬県渋川市 227日間 一般土木工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/7/22 沼田土建（株）
群馬県沼田市西倉内町
５９３

5070001023022 一般競争入札 有 234,487,000 213,950,000 91.24%

Ｒ１東京国道管内電線
共同溝補修その２工事

東京都千代田区 ～ 東
京都墨田区

220日間 維持修繕工事 東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/7/23 福田道路（株）
新潟県新潟市中央区川
岸町１－５３－１

5110001004884 一般競争入札 有 141,504,000 140,800,000 99.50%

Ｈ３０高崎管内特殊車
両自動計測設備設置工
事

群馬県利根郡みなかみ
町 ～ 長野県北佐久郡
軽井沢町

176日間 通信設備工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/7/23 大日通信工業（株）
兵庫県尼崎市金楽寺町
１－２－６５

4140001049721 一般競争入札 有 66,506,000 64,350,000 96.76%

Ｒ１東関道前川地区外
改良工事

茨城県潮来市 582日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
近藤　進

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2019/7/23
日東エンジニアリング
（株）

茨城県土浦市小松３－
２４－１６

2050001009637 一般競争入札 有 259,611,000 237,600,000 91.52%

Ｈ３０保土ヶ谷出張所
管内耐震補強工事

東京都町田市 ～ 神奈
川県横浜市

220日間 維持修繕工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/23 国土開発工業（株）
神奈川県厚木市中町２
－６－１０　東武太朋
ビル９階

3021001020759 一般競争入札 有 279,620,000 265,760,000 95.04%

Ｒ１中部横断道身延六
郷改良保全工事

山梨県南巨摩郡身延町
～ 山梨県西八代郡市川
三郷町

252日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/7/23 大新工業（株）
山梨県甲府市太田町７
－１

9090001001261 一般競争入札 有 177,595,000 159,500,000 89.81%

Ｒ１東京国道大型表示
設備設置工事

東京都千代田区 220日間 通信設備工事 東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/7/23 扶桑電通（株）
東京都中央区築地５－
４－１８

6010001055706 一般競争入札 有 81,763,000 79,970,000 97.81%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１高崎河川国道事務
所管内改築箇所環境整
備他工事

群馬県渋川市 ～ 群馬
県前橋市

252日間 維持修繕工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/7/23 小林工業（株）
群馬県前橋市表町二丁
目１１番８号

3070001001260 一般競争入札 有 118,536,000 106,260,000 89.64%

Ｈ３０首都圏外郭放水
路土砂撤去工事

埼玉県春日部市 220日間 維持修繕工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/7/23 （株）奥村組
大阪府大阪市阿倍野区
松崎町２－２－２

7120001004931 一般競争入札 有 169,103,000 161,700,000 95.62%

Ｒ１国道２４６号厚木
秦野道路秦野西ＩＣ改
良その２工事

神奈川県秦野市 434日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/24 小雀建設（株）
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１２９－３

9020001007356 一般競争入札 有 274,340,000 248,380,000 90.54%

Ｒ１横環南栄ＩＣ・Ｊ
ＣＴ下部その１工事

神奈川県横浜市 322日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/24 小雀建設（株）
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１２９－３

9020001007356 一般競争入札 有 193,710,000 174,900,000 90.29%

Ｈ３０江川地区基盤整
備外工事

茨城県猿島郡五霞町 232日間 一般土木工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/7/25 （株）岡本組
千葉県松戸市大金平３
－１６５

2040001035064 一般競争入札 有 215,292,000 206,140,000 95.75%

Ｒ１国道１７号新大宮
ＢＰ馬坂ポンプ場外電
源設備設置工事

東京都板橋区 ～ 東京
都中央区

218日間
受変電設備工
事

東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/7/25 （株）新電気
埼玉県三郷市早稲田４
－７－９

4030001036755 一般競争入札 有 72,545,000 67,650,000 93.25%

Ｒ１横浜国道事務所管
内共同溝補修工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県川崎市

189日間 維持修繕工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/26 日機道路（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

4020001021312 一般競争入札 有 73,271,000 67,650,000 92.33%

Ｈ３０・Ｒ１神奈川出
張所管内舗装修繕他工
事

神奈川県川崎市 ～ 神
奈川県横浜市

217日間
アスファルト
舗装工事

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/26 前田道路（株）
東京都品川区大崎１－
１１－３

6010701009184 一般競争入札 有 290,642,000 277,200,000 95.38%

Ｒ１長野・松本管内横
断歩道橋補修工事

長野県長野市 ～ 長野
県塩尻市

217日間 維持修繕工事 長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/7/26 平林建設（株）
長野県東筑摩郡生坂村
５５２３

3100001015034 一般競争入札 有 191,169,000 170,500,000 89.19%

Ｒ１国分寺管内路面補
修他工事

栃木県河内郡上三川町 196日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/7/29 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 171,743,000 156,750,000 91.27%

Ｒ１国分寺管内路面補
修他（その２）工事

栃木県下野市 186日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/7/29 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 110,891,000 101,750,000 91.76%

Ｈ３０・Ｒ１厚木出張
所管内舗装修繕他工事

神奈川県大和市 ～ 神
奈川県伊勢原市

214日間
アスファルト
舗装工事

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/29 世紀東急工業（株）
東京都港区芝公園２－
９－３

1010401015438 一般競争入札 有 264,066,000 239,910,000 90.85%

Ｈ３０・Ｒ１大磯出張
所管内舗装修繕他工事

神奈川県平塚市 ～ 神
奈川県茅ヶ崎市

214日間
アスファルト
舗装工事

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/7/29 地崎道路（株）
東京都港区港南２－１
３－３１

6010401017685 一般競争入札 有 272,569,000 247,500,000 90.80%

Ｈ３０笛吹川ＣＣＴＶ
設備他更新工事

山梨県中央市 ～ 山梨
県甲府市

214日間 通信設備工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/7/29
東芝通信インフラシス
テムズ（株）

東京都府中市東芝町１ 1120001085374 一般競争入札 有 62,370,000 57,090,000 91.53%

Ｒ１利根川柴町河道掘
削工事

群馬県伊勢崎市 240日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/29 河本工業（株）
群馬県館林市北成島町
２５４４

5070001021694 一般競争入札 有 270,842,000 247,280,000 91.30%

Ｒ１利根川小泉河道掘
削工事

群馬県佐波郡玉村町 234日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/7/29 小林工業（株）
群馬県前橋市表町二丁
目１１番８号

3070001001260 一般競争入札 有 176,264,000 159,500,000 90.49%

Ｒ１国分寺管内路面補
修他（その３）工事

栃木県小山市 195日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/7/30 （株）佐藤渡辺
東京都港区南麻布１－
１８－４

5010401031200 一般競争入札 有 164,065,000 147,730,000 90.04%

Ｒ１国道３５７号市川
大橋（山側）耐震補強
工事

千葉県市川市 244日間 維持修繕工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/7/30
ショーボンド建設
（株）

東京都中央区日本橋箱
崎町７－８

2010001131980 一般競争入札 有 163,812,000 149,600,000 91.32%

Ｒ１東関道麻生ＩＣラ
ンプ橋下部工事

茨城県潮来市 562日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
近藤　進

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2019/7/31 （株）ピーエス三菱
東京都中央区晴海２－
５－２４

1010001008742 一般競争入札 有 280,533,000 255,200,000 90.97%

Ｈ３０上湯原地区整備
他工事

群馬県吾妻郡長野原町 238日間 一般土木工事
八ッ場ダム工事事務
所

八ッ場ダム工事事務
所長　朝田　将

群馬県吾妻郡長野原町
大字与喜屋11

2019/7/31 前橋地建（株）
群馬県前橋市小坂子町
１６８８－２

9070001002988 一般競争入札 有 219,329,000 212,300,000 96.80%

Ｈ３０北首都国道事務
所発電設備更新工事

埼玉県草加市 212日間
受変電設備工
事

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
山田　博道

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2019/7/31
（株）イートラスト埼
玉

埼玉県行田市栄町８－
１２

2030001086736 一般競争入札 有 68,827,000 67,518,000 98.10%

Ｒ１年那珂川中大野地
区築堤外工事

茨城県水戸市 ～ 茨城
県ひたちなか市

209日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/7/31 （株）新みらい
茨城県つくばみらい市
絹の台２－２－３

7050001028252 一般競争入札 有 164,978,000 149,380,000 90.55%


